
 

 

 

Від 22.06.23 р. 

ОБЛИЦЮВАЛЬНИЙ КАМІНЬ 
Назва, розміри, мм Фото Колір Ціна 

Кратність 

упаковки 

Вага 

упаковки 

Кратність 

піддону 

Вага 

піддону 

Площа стіни 

(зі швом 10 мм) 

КЛІНКЕР 
210х60х10 

 

 

 

 
Вся кольорова 

гама 

 

540 грн/м² 

 

0.55 м² 
 

12 кг 
 

75 уп 
 

900 кг 
 

0.68 м² 

Кутовий Елемент 

210/110х60х10 

 

36 грн/шт 
 

42 шт 
 

19 кг 
 

40 уп 
 

780 кг 
 

2.94 м.п. 

 

РЕЙНБОУ 
250х65х12 

 

 

 

 
Вся кольорова 

гама 

 

612 грн/м² 

 

0.5 м² 
 

13 кг 
 

75 уп 
 

975 кг 
 

0.58 м² 

Кутовий Елемент 

250/125х65х12 

 

42 грн/шт 
 

36 шт 
 

18 кг 
 

40 уп 
 

740 кг 
 

2.7 м.п. 

 

ЛЕВАНТО 
290х50х12 

 

 

 

 

Вся кольорова 
гама 

 

680 грн/м² 

 

0.5 м² 
 

14 кг 
 

75 уп 
 

1 050 кг 
 

0.60 м² 

Кутовий Елемент 

290/145х50х12 

 

42 грн/шт 
 

48 шт 
 

30 кг 
 

40 уп 
 

1 220 кг 
 

2.88 м.п. 

 

ЛЕВАНТО 
ЛОНГ 

490х50х17 

 

 

 

 
Вся кольорова 

гама 

 

780 грн/м² 

     

Кутовий Елемент під замовлення 

 

БЕЛЬГІЙСЬКА 
ЦЕГЛА 

250х65х12 

 

 

 

 

 

 

Вся кольорова 
гама 

 

780 грн/м² 

 

0.5 м² 
 

13 кг 
 

75 уп 
 

975 кг 
 

0.58 м² 

Кутовий Елемент 

250/125х65х12 

 

54 грн/шт 

 

42 шт 
 

29 кг 
 

40 уп 
 

1 180 кг 
 

3.15 м.п. 

 
ФРІЗ 

250х65х12 

 

 

 

960 грн/м² 

 

0.5 м² 
 

13 кг 
 

75 уп 
 

975 кг 
 

0.58 м² 

 

СЛАНЕЦЬ 
390х195х20 
195х195х20 
195х95х20 

 

 

Агора, Гранж, 
Ваніль 

594 грн/м²  

1 м² 

 

 

33 кг 

 

 

27 уп 

 

 

900 кг 

 

 

1.1 м² 
Моріон, 

Нуаро, Графіт 
798 грн/м² 

Кутовий 
Елемент 

390/95х195х20 

Вся кольорова 
гама 

 

72 грн/шт 
 

6 шт 
 

20 кг 
 

40 уп 
 

820 кг 
 

1.23 м.п. 

 

 
ПЛАТО 

215х100х20 
240х100х20 

 

 

Гранж, Ваніль 672 грн/м² 
 

 

0.5 м² 

 
 

 

14 кг 

 
 

 

75 уп 

 
 

 

1 050 кг 

 
 

 

0.55 м² Онтаріо, 
Халле, 

Тобакко, 
Ротан 

 

864 грн/м² 

Кутовий Елемент 

240/215х100х20 
Вся кольорова 

гама 

 

84 грн/шт 
 

12 шт 
 

16 кг 
 

40 уп 
 

660 кг 
 

1.32 м.п. 

 

  



 

Назва, розміри, мм Фото Колір Ціна 
Кратність 

упаковки 

Вага 

упаковки 

Кратність 

піддону 

Вага 

піддону 

Площа стіни 
(зі швом 10 мм) 

 

БОРГО 
500х190х20 
500х95х20 
400х95х20 
300х95х20 
200х95х20 
100х95х20 

 

 

 

Гранж 720 грн/м²  

 

 

 

0.84 м² 

 

 

 
 

 

41 кг 

 

 

 
 

 

40 уп 

 

 

 
 

 

1 650 кг 

 

Нуаро, Аравія, 
Реція, 

Шафран, 
Лімбург, 

Валерлоу, 
Танжерін, 
Галатія, 

Сталь, Каолін, 
Халле, Гранж 

Дарк 

 

 

 

936 грн/м² 

 

Кутовий Елемент 
Вся кольорова 

гама 

 

під замовлення 

 

 

 
РОСАДО 

500х195х20 
100х100х20 
500х95х20 
200х95х20 

 

 

 

Гранж 720 грн/м² 
 

 

 

 

0.6 м² 

 
 

 

 

 

30 кг 

 
 

 

 

 

40 уп 

 
 

 

 

 

1 230кг 

 

Нуаро, Аравія, 
Реція, 

Шафран, 
Лімбург, 

Валерлоу, 
Танжерін, 
Галатія, 

Сталь, Каолін, 
Халле, Гранж 

Дарк 

 

 

 

936 грн/м² 

 
Кутовий Елемент 

Вся кольорова 
гама 

 

під замовлення 

 

 

ШАЛЄ 
500х200х30 
500х100х30 
200х100х30 
100х100х30 

 

 

Агора, Гранж, 
Мокко, Агора 

Дарк 

 

750 грн/м² 

 

 

 

0.5 м² 

 

 

 

 

23 кг 

 

 

 

 

40 уп 

 

 

 

 

920 кг 

 

Дакота, 
Моріон, 

Нуаро, Лімбо, 
Мілано, 
Сангрія 

 

936 грн/м² 

Кутовий Елемент 

300/200х200х30 
Вся кольорова 

гама 

 

84 грн/шт 

 

4 шт 
 

13 кг 
 

27 уп 
 

380 кг 

 

 

МЕОТІС 
200х100х30 
150х100х30 
100х100х30 

 

 

Ваніль 732 грн/м2  

0.5 м² 
 

22 кг 
 

40 уп 
 

880 кг 
 

0.55 м² 

Онтаріо 864 грн/м2 

 

Кутовий Елемент 

240/215х100х30 

 

Вся кольорова 
гама 

 

84 грн/шт 

 

12 шт 
 

27 кг 
 

27 уп 
 

750 кг 
 

1.32 м.п. 

 

ПАЛЄРМО 
190х120х20 
400х130х20 

 

 

 

 

 
Ваніль 

 

660 грн/м² 

 

1 м² 
 

31 кг 
 

27 уп 
 

840 кг 
 

1.10 м² 

Кутовий Елемент 

270/160х120х20 72 грн/шт 8 шт 
 

14 кг 
 

40 уп 
 

580 кг 
 

1.04 м.п. 

 

ТРАВЕРТИН 
405х200х11 

 

 

Класичний 780 грн/м²  

1.62 м² 
 

42 кг 
 

27 уп 
 

1 140 кг 
 

1.74 м² 

Антік 900 грн/м² 

Кутовий Елемент 

405/205х205х11 
Вся кольорова 

гама 
84 грн/шт 4 шт 

 

13 кг 
 

40 уп 
 

540 кг 
 

0.86 м.п. 

 

 

  



 

Назва, розміри, мм Фото Колір Ціна 
Кратність 

упаковки 

Вага 

упаковки 

Кратність 

піддону 

Вага 

піддону 

Площа стіни 
(зі швом 10 мм) 

 
ТРАВЕРТИН 

СКЕЛЯ 
150х240х20 
150х270х20 
150х330х20 

 

 

 

Класичний, 
Гранж 

774 грн/м² 
 

 

 

0.5 м² 

 

 

 

21 кг 

 

 

 

27 уп 

 

 

 

570 кг 

 

 

 

0.55 м² 

Антік, Моріон, 
Шафран, 

Гранж Блек- 
Тіза, Дарк 

Браун, Халле, 
Дарк Блек 

 

900 грн/м² 

Кутовий Елемент 

330/165х150х30 

Вся кольорова 
гама 

84 грн/шт 6 шт 13 кг 40 уп 540 кг 0.96 м.п. 

 

 

ТРАВЕРТИН 
МЕГА СКЕЛЯ 

610х305х25 
305х305х25 
405х300х25 

 

 

Класичний, 
Гранж 

1 200 грн/м² 
     

Антік, Моріон, 
Шафран, 

Гранж Блек- 
Тіза, Дарк 

Браун, Халле, 
Дарк Блек 

 

 

1 500 грн/м² 

Кутовий Елемент 
Вся кольорова 

гама 
під замовлення 

  

 

 

ЛОНГ ФОРМАТ 
515х35х25 

 

 

Ваніль,Гранж, 
Сільвер 

798 грн/м² 
 

 

0.58 м² 

 

 

 

32 кг 

 

 

 

40 уп 

 

 

 

1 280 кг 

 

 

 

0.76 м² 
Тобакко, 
Халле, 

Антрацит, 
Шафран, 

Містік, Шепіт 

 

924 грн/м² 

Кутовий Елемент 
515х257х25 

Вся кольорова 
гама 

120 грн/шт 
     

  

МАРІНО 
360х60х12 

360х100х12 
360х180х12 

 

 

 

 

Ваніль 

 

642 грн/м² 
 

1.55 м² 
 

40 кг 
 

27 уп 
 

1 100 кг 
 

1.70 м² 

Кутовий Елемент під замовлення 

 

 

 
ФОРЕСТ 

450х100х15 

 

 

Сільвер, 
Гранж, Ваніль 

642 грн/м² 
 

 

1.26 м² 

 

 

 

40 кг 

 

 

 

40 уп 

 

 

 

1 600 кг 

 

Онтаріо, 
Моріон, 

Антрацит, 
Тобакко, 

Містік 

 

774 грн/м² 

Кутовий Елемент 
Вся кольорова 

гама 
під замовлення 

 

 
ФОРЕСТ 

1000х150х10 
1300х150х10 

 

 

Сільвер, 
Гранж, Ваніль 

684 грн/м² 9 м² 3 кг 
 

 

 

60 шт 

200 кг 9.70 м² 

Онтаріо, 
Моріон, 

Антрацит, 
Тобакко, 

Містік 

 

774 грн/м² 
 

11.7 м² 

 

 

3,9 кг 

 

 

254 кг 

 

 

12.57 м² 

 

Кутовий Елемент 
Вся кольорова 

гама 

 

під замовлення 

 

ТАРІМА 
360х180х14 

 

 

 

 
Бьянко, Оранж 

636 грн/м² 0.972 м² 
 

25 кг 
 

27 уп 
 

695 кг 
 

1.05 м² 

Кутовий Елемент під замовлення 

 

  



 

Назва, розміри, мм Фото Колір Ціна 
Кратність 

упаковки 

Вага 

упаковки 

Кратність 

піддону 

Вага 

піддону 

Площа стіни 

(зі швом 10 мм) 

 
ОДЕНСЕ 

250х120х26 

 

 

 

 

 

Солар 

 

942 грн/м² 

 

0.6 м² 

 

 

24 кг 

 

 

27 уп 

 

 

668 кг 

 

 

0.68 м² 

Кутовий Елемент під замовлення 

 

КАДІС 
500х300х20, 
350х300х20, 
250х300х20, 
150х300х20  

 

 

 

Сірий 

 

 

732 грн/м² 

     

 

 

 

 

 

 

РЕЙКА 
3000х80х50 

(одностороння 
фактура) 

 

 

 

 
 

 

 

Сільвер, 
Гранж, Ваніль, 

Онтаріо, 
Моріон, 

Антрацит, 
Тобакко, 

Містік 

 

 

 

 

 

 

960 грн/шт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

спецпіддон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 кг/шт 

 

 
 

 

 

 

 

 

34 шт 

 

 
 

 

 

 

 

 

1 050 кг 

 

 

 

 

 

 

 

РЕЙКА 
2000х80х50 

(двостороння 
фактура) 

 

 

 

 

 
 

 

Сільвер, 
Гранж, Ваніль, 

Онтаріо, 
Моріон, 

Антрацит, 
Тобакко, 

Містік 

 

 

 

 

 

 

960 грн/шт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

спецпіддон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 кг/шт 

 

 

 
 

 

 

 

 

34 шт 

 

 

 
 

 

 

 

 

440 кг 

 

ВАЖЛИВО! Рекомендований шов при кладці каменю складає 10 мм 

кратність упаковки — кратність упаковки без урахування рекомендаційного шва 

 


